Чёваш Республикин
КАНАШ ХУЛИ
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

      06.07.2018 № 755

Канаш хули
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      06.07.2018 № 755

г. Канаш

О внесении изменения в постановление администрации города Канаш от 16.06.2014 года №695
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года « 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ГОСТом Р 52044-2003 от 22 апреля 2003 года «Наружная реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений» на основании Устава города Канаш, Администрация города Канаш  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление администрации города Канаш от 16.06.2014 года №695 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории города Канаш Чувашской Республики» (с изменениями от 28.10.2014 года №1243 от 25.11.2014 года №1342, от 19.08.2015 года №970, от 09.10.2017 года №1535) следующее изменение:
дополнить приложением №19, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства администрации города Канаш – Базунову Н.И.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов

Приложение к постановлению
администрации города Канаш
[bookmark: _GoBack]от «06» июля 2018 г. № 755
Приложение № 19. Схема размещения рекламных конструкций по улице Железнодорожной, возле дома №91

1

[image: ]

Примечания:

	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	1
	г. Канаш, ул. Железнодорожная, возле д. №91
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит), двухсторонний

Сведения о рекламных местах указываются в паспортах рекламных мест.

image1.jpeg

image2.png
() Maplnfo Professional - [Pex_wwutsi_r_Kawaw,Podpisi,.., Rastit Kapra] =0 |F=E
2 osiin_Mpanka_Mporpawnis_OBvexrssJanpoc_Tabmaua _Hactpoiikn _Kapra Owvo Crpaska =l
Tuneica RS ==TE=T
Paccroamue. =0,00m (8 nane)
Do ~7.79m (o mave) -

: Do \S

BRe oole g mial

w0 902

% 20002015 |